

23.73x16.89	1	עמוד 24	ידיעות רמת גן	26/02/2016	52071710-3
ספארי רמת גן - 10456					

עין הנמרה

ושתי לא חשה בטוב ואחד מאישוניה התכווץ • בדיקות מקיפות גילו כי היא סובלת ממחלת הצהבת, והיא זו שגרמה לדלקת • ביתניים הנמרה הפרסית מקבלת טיפול תרופתי, עד שיתברר ממה נגרמה המחלה

שגית הורוביץ

ושתי, הנמרה הפרסית שלנו, לא הרגישה טוב. היא נראתה חלשה מאוד והמטפלים קראו לר"ר יגאל הורוביץ שיבדוק אותה. במבט ראשוני ניתן היה לראות כי אחד מאישוני עיניה מכווץ והשני מורחב יותר, מה שהעלה חשד כי מדובר באירוע מוחי.

למחרת היום, הזמין ר"ר הורוביץ את ר"ר מירב שמיר, מומחית לנוירולוגיה ולנוירוכירורגיה וטרינרית. ר"ר שמיר לא חשבה שמדובר באירוע מוחי, שגורם לאישון אחד להיראות קטן יותר, וכך לפחות נשלל החשש הזה.

גם למחרת היום העיניים עדיין לא נראו טוב ועלה חשד כי מדובר בדלקת עיניים שגורמת לעיניה של הנמרה להיראות כך. ר"ר הורוביץ החליט להרדים את ושתי בת ה-14, לצורך בדיקות.

לא כל יום מרדמים היה גדולה ומרשימה כל כך וכיוון שבכל הרדמה כרוך גם סיכון, רצוי לנצל כל הרדמה של בעל חיים גדול, לבדיקות מקיפות עד כמה שניתן ובמידת הצורך גם למתן טיפול שלא ניתן להעניק אותו לבעל החיים בזמן שהוא ער.

להרדמה הוחלט להזמין עוד וטרינר מבית החולים הווטרינרי של האוניברסיטה העברית. הפעם היה זה פרופ' רון עופרי, מומחה לרפואת עיניים וטרינרית, שהגיע עם ציוד ייחודי לבדיקות ולטיפול בעיניים של בעלי חיים.

ושתי הורדמה בעזרת שתי זריקות והועברה



ושתי מקבלת טיפול. הנמרה מתעטת לאכול

כאבים. כמו כן, נלקחו ממנה בדיקות דם כדי לנסות לאבחן את הגורם לצהבת. הצהבת, שבאה לידי ביטוי בעיניים, היא תולדה של בעיה נוספת הקיימת בגופה ורק כאשר ית' ברר באופן מוחלט ממה נובעת הצהבת ניתן יהיה לטפל בבעיה עצמה ולא רק בסימפטום שלה.

בדיקות הדם נשלחו למעבדה, אך גם כאשר התוצאות חזרו לא ניתן היה לדעת בוודאות ממה נגרמת הצהבת. נראה היה שקיימת בעיה בכליות וכדי לנסות להגיע לעומקה של הבעיה הזמנו רופא שלישי מהאוניברסיטה, ר"ר צחי אייזנברג, מומחה ברדיולוגיה וטרינרית. ר"ר אייזנברג, הביא עימו את מכשיר האולטרסאונד כדי לבצע בדיקות מקיפות וושתי הורדמה בשנית. במהלך הבדיקה נשללו מח' לות כבד וטחול, אך נראו שתי ציסטות באזור הכליות ושלפוחית השתן, שמהן נלקחו דגימות שונות שנשלחו גם הן למעבדה. בימים הקרובים אולי ישפכו אור על מצבה של הנמרה הישישה.

לעת עתה, ושתי ממשיכה לקבל טיפול תרופתי. היא מסרבת לבלוע את האנטיביוטיקה ולכן מקבלת בכל כמה ימים זריקה המכילה את התרופה הדרושה.

היא ממעטת לאכול אך לשמחת כולם אינה יורדת במשקל, אולי בזכות תוספי המזון והוויטמינים שהמטפלים מוסיפים למי השתייה שלה. אנחנו מקווים כי בקרוב, כאשר תרגיש טוב יותר, תוכל שוב להתאחד בחצר עם בן זוגה, פלי.

העיניים.

בזמן ההרדמה הוזרקו לעיניה של ושתי תרופות אנטיביוטיות, טיפות עיניים ומשככי

לטיפול מחוץ לבית הלילה שלה.

במהלך בדיקות העיניים התברר כי ושתי סובלת מצהבת חריפה אשר גרמה לדלקת